PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 25/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

RENOVA CAMPINAS COMERCIAL
EIRELI
CNPJ 32.421.390/0001-60
Rua Arnaldo Barreto Campinas-SP
CEP 13030-420

3.389,00 Três Mil,
Trezentos e
Oitenta e Nove
Reais

001, 004, 018

MUSTANG ATACADO DE
EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ 34.159.018/0001-52
RUA ARGEMIRO DE PAULA Rebouças-
PR
CEP 84550-000

13.809,60 Treze Mil,
Oitocentos e
Nove Reais e
Sessenta
Centavos

002, 012, 019

JOSE PAULO BITENCOURT ME
CNPJ 08.272.612/0001-45
Rua Araújo Figueiredo Florianópolis-SC
CEP 88010-520

6.668,60 Seis Mil,
Seiscentos e
Sessenta e Oito
Reais e Sessenta
Centavos

003, 010

TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS
PEDAGOGICOS LTDA ME
CNPJ 13.697.291/0001-60
RUA ROBERTO KOCH Curitiba-PR
CEP 81010-220

10.394,00 Dez Mil,
Trezentos e
Noventa e Quatro
Reais

005, 009, 016

TOP ESPORTE COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ 48.741.157/0001-02
Av Marcos José de Leão Feliz-RS
CEP 95770-000

6.195,00 Seis Mil, Cento e
Noventa e Cinco
Reais

006, 011, 013,
014

FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA
CNPJ 41.227.145/0001-07
AVENIDA AMERICO BELAY Maringá-PR
CEP 87025-210

6.930,00 Seis Mil,
Novecentos e
Trinta Reais

007, 015

Start Comércio de Artigos Esportivos Ltda
CNPJ 49.912.909/0001-05
Rua Caxias do Sul Ivoti-RS
CEP 93900-000

9.195,60 Nove Mil, Cento e
Noventa e Cinco
Reais e Sessenta
Centavos

008, 017

LCA Ind. e Comercio de Cordas e Redes
Esportivas LTDA
CNPJ 46.615.867/0001-52
Rua Rui Barbosa Floraí-PR
CEP 87185-000

3.060,00 Três Mil e
Sessenta Reais

020

Magnum Industria e Comercio de Redes
Esportivas EIRELI - EPP
CNPJ 11.358.329/0001-45

41.600,00 Quarenta e Um
Mil e Seiscentos
Reais

021

Rua Marechal Dutra Floraí-PR
CEP 87185-000
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CNPJ 10.279.430/0001-48
Avenida Josão Soares de Araújo Patos de
Minas-MG
CEP 38703-103

7.400,00 Sete Mil e
Quatrocentos
Reais

022

Multimix Distribuidora Ltda ME
CNPJ 01.066.957/0001-01
Rua Diogo Emanuel de Almeida
Guamiranga-PR
CEP 84435-000

504,00 Quinhentos e
Quatro Reais

023

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$109.145,80

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 12 dias de julho de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL